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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por pérdidas o deterioro de activos circulantes

Otros Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

Bienes muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, deterioro y amortización acumulada de bienes e intangibles

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

255,084,582

34,271,023

9,060,528

0

0

-14,361,275

0

0

0

246,775,173

37,650,283

0

-107,655,791

8,872,429

0

0

288,992,337

31,136,741

2,414,651

0

0

-10,772,556

0

0

0

243,040,746

37,650,283

0

-101,577,083

8,872,429

0

0

6,086,842

0

0

0

101,213

0

2,039,488

0

0

0

0

0

1,965,959

6,458,150

7,053,898

0

0

0

45,060

0

1,008,503

0

0

0

0

0

2,176,367

6,458,150

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 469,696,950 499,757,548

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

 284,054,857

 185,642,094

 311,771,173

 187,986,374

TOTAL

TOTAL

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL

TOTAL

 8,227,544

 8,424,109

 8,107,461

 8,634,517

2019202020192020CONCEPTO CONCEPTO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIM

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejecicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

296,123,053

0

23,585,307

70,029,728

36,928,973

0

18,734,663

0

0

7,643,573

367,801,522

0

23,585,307

36,805,037

28,445,468

0

18,734,663

0

0

7,643,573

 319,708,360

 125,693,364

 7,643,573

 391,386,829

 83,985,167

 7,643,573

PASIVO

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

 16,651,653  16,741,977.94

 453,045,298  483,015,570

TOTAL ACTIVO 469,696,950 499,757,548

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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